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 olhos castanhos | cabelo loiro

Juliana Didone
 nacionalidade brasileira|  altura 1.72cm  



Permitidos
Todo Amor 
Talvez uma História de Amor 
Os Dez Mandamentos - O Filme
Superpai
Meu Passado Me Condena 
Memória Tangerina 
Colegas

-
-
Melissa
Leila
Patricia Ellen
Laura Assunção
-
Patrícia Guerra

Formação

Título Personagem

Produção | Canal

Luís Pinheiro
Marcos Berstein
Rodrigo Bernardo | Chocolate Filmes 
Alexandre Avancini | Casablanca Estúdios
Pedro Amorim | Querosene Filmes
Julia Rezende | Altitude Produções
Dodô Azevedo
Marcelo Galvão | Gatacine

Idiomas
Português | Inglês

Curso Formador | Local

Televisão

Beth Goulart 
Daniel Herz
Domingos de Oliveira

Título Encenação | Local

2023
2012
2006

Skills

Dança, Canto, Guitarra, Voleibol

Realização | Produção
Cinema

Teatro

60 Dias de Neblina 
O Decote - Baseado nos textos de Nelson Rodrigues
Beijos de Verão 

Título Personagem

2021
2021
2019
2017
2015
2015
2015
2014
2013
2013
2011
2009
2008
2008
2007
2006
2004-05
2002

Bom Dia Verônica 
Reunião de Pais
Topíssima
Belaventura
O Hipnotizador 
As Canalhas 
Os Dez Mandamentos 
Manual Prático da Melhor Idade 
Surtadas na Yoga 
Pecado Mortal 
Aquele Beijo 
Passione
Casos e Acasos
Negócio da China 
Paraíso Tropical 
O Profeta 
Malhação
Desejos de Mulher 

Monica
-
Yasmin Barros
-
Livia Corelli
Tatiana
Leila
Sofia
Leda
Leila
Brigitte Almeida
Lia
Bianca
Celeste
Fernanda
Baby
Letícia
Tati

2025
2017
2017
2016
2015
2013
2013
2013

Zola Filmes | Netflix
Independente | Dir. Victor Garcia Peralta
Casablanca Estúdios | Rede Record 
Casablanca Estúdios | Rede Record 
HBO Latin America Group
Migdal Filmes | GNT
Rede Record
Contém Conteúdo | Record
Conspiração Filmes | GNT
Rede Record
Onceonce Films | TV Globo
Rede Globo de TV | TV Globo
Rede Globo de TV | TV Globo
Rede Globo de TV | TV Globo
Rede Globo de TV | Canal 52
Paramount Television Studios | TV Globo
Estúdios Globo | TV Globo
Núcleo Denis Carvalho | TV Globo

2010
2001
1998

Formação Meisner
Formação atores de Laura
Formação Fátima Toledo

-
Daniel Herz
-


